

Hyvät senioriystävät,

kesä on kääntynyt loppuun ja on aika kääntää katseet alkavan syyskauden toimintaan. Kesällä alkanut Senioritalo Yrjänän julkisivuremontti on edennyt loppusuoralle. Nyt on menossa lasitiilien vaihtotyö - vanhojen lasitiilien poisto, uusien asennus ja saumaus. Samalla lasitiilien teräsrakenne tarkistetaan ja korjataan tarvittavilta osin.

Näillä näkymin syksyn toiminta Senioritalossa käynnistyy vaiheittain niin, että osa kerhoista pääsee aloittamaan 16.9. alkavalla viikolla. Senioritalon Yrjänä -sali on käytössä viimeistään 23.9. alkavalla viikolla. Tuolloin palataan normaaliin päiväjärjestykseen, joten myös Kannelkuoro sekä asahi- ja tuolijoogaryhmät pääsevät kokoontumaan.

Remontin takia **syyskauden ensimmäiset Tiistaitreffit järjestetään tiistaina 17.9. klo 14.00 Martinkirkossa.** Tiistaitreffien ohjelmasta vastaavat kappalainen **Lasse Mustonen** ja kanttori **Mikko Salakari**. Luvassa on katsaus Martinkirkon historiaan ja arkkitehtuuriin sekä musiikkia ja syksyn toimintakauden siunaus. Kurkistamme myös syyskauden tulevaan ohjelmatarjontaan.

24.9. klo 14.00 palataan Tiistaitreffeille Senioritalo Yrjänään, jolloin saamme vieraaksi teatterijohtaja, ohjaaja ja kirjailija **Jussi Helmisen** kertomaan kuulumisiaan.

1.10. klo 14.00 Tiistaitreffeillä teemana on kirjastopalvelut ja aiheesta alustaa kirjastopalveluiden johtaja **Rebekka Pilppula**, Turun kaupunki.

8.10. klo 14.00 Tiistaitreffeillä on luvassa tanakkaa terveysasiaa, kun vieraaksi saapuu anesthesiologian ja tehohoidon dosentti, **ylilääkäri Mika Valtonen**, joka luennoi aiheesta **"Priorisointi terveydenhuollossa - ketä hoidetaan ja millä perusteella?"**

Maltetaan siis vielä hetki. Pian pääsemme nauttimaan monipuolisesta ohjelmatarjonnasta ilmeeltään uudistuneessa Senioritalo Yrjänässä.

Kulttuurimatkailun tapahtumista tiedotetaan erikseen.

Lisätietoa ohjelmatarjonnasta, tapahtumista ja tilaisuuksista myös yhdistyksen nettisivuilla ja Facebook-sivuilla sekä Turun Sanomien yhdistyspalstalla.

Korona ei ole vielä kukaan voitettu kanta, joten ollaan varovaisia ja muistetaan edelleen terveysturvallisuus!

Turun kansalliset seniorit ry toivottaa leppoisaa loppukesää ja antoisaa syksyä kaikille!

Kari Kantalainen

Aira Hellström

puheenjohtaja

sihteeri

